
UCHWAŁA NR XIV/96/15
RADY GMINY DYWITY

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz stawki opłaty na terenie Gminy Dywity

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515 t. j.) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 2a oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do uchwały Rady Gminy Dywity numer XII/81/15 z dnia 29 
października 2015 r. w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki 
opłaty na terenie Gminy Dywity, ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko -Mazurskiego 
dnia 9 listopada 2015 r. pod pozycją numer 4024:

1. § 5. otrzymuje brzmienie: ,,Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i wchodzi w życie od 1 stycznia 2016 r.’’

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: E9C4D5FC-51B3-4C03-A0FD-54A3AC0647EB. Podpisany Strona 1




